Locurile lor devin vacante și trebuiesc întregite conform normelor în vigoare.

Ceace prin aceasta aducem la cunoștința organelor și corporațiilor protopresbiterale și parohiale spre știre și conformare în cazurile obveninde.

Arad, din ședința consist. a Senatului bisericesc ținută în 1/14 Decembrie 1922.

Ioan I. Papp m. p. Episcop.

## CONCURSE.

Pentru postul de capelan cu dreptul de succesiune pe lângă parohul: *Traian Terebenți* din parohia de clasa primă din **Gașa**, se escrie concurs cu termen de alegere de **30 de zile**, dela prima publicare în foaia oficioasă.

Competenții în terminul regulamentar au să se prezinte în sf. Biserică din **Gașa**, pentru a predica, cânta, eventual a servi, iar concursule adresate comitetului parohial ort. rom. din **Gașa**, se vor înainta Oficiului Protopopesc ort. rom. din **Șiria**.

**Gașa**, la 18/31 Oct. 1922. *Comitetul Parohial*. Inconțelegere cu mine: *Mihail Lucaș*, m. p. ppop.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea parohiei vacante de cl. III. **Selegeni**, să escrie concurs cu termen de **30 zile**, dela prima publicare.

Emolumente: 1. Sesie parohială constătătoare din 16 jugh. pământ arător și fanaț.